

W związku z zapytaniem Wykonawcy komisja przetargowa – na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy *Prawo zamówień publicznych* udziela wyjaśnień oraz zamieszcza na wskazanej w SIWZ stronie internetowej Zamawiającego treść zapytań wraz z wyjaśnieniami bez ujawnienia źródła zapytania tj.:

Pyt. 1 Czy Inwestor dopuszcza stosowanie paneli na rąbek stojący o szerokości standardowej (30 lub 50cm)?? Przyjęta szerokość 40cm wymusza konieczność wykonywania pokrycia na budowie ze zwojów blachy co znacznie zwiększa odpad materiału oraz generuje dodatkowe koszty robocizny w porównaniu do szerokości modułowej stosowanej przez wiodących na rynku producentów.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza stosowanie paneli na rąbek stojący o szerokości od 30 cm do 50 cm.

2. Czy Inwestor wyraża zgodę na zmianę wyposażenia sanitarnego (poz. 3.1 przedmiaru) z wersji nierdzewnej na wersję ceramiczną?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę wyposażenia sanitarnego z wersji nierdzewnej na wersję ceramiczną.

3. Czy Inwestor dopuszcza stosowanie galanterii drewnianej jak podbitka, lamperie itp o wymiarach standardowo dostępnych u dostawców (bez konieczności wykonywania ich na specjalne zamówienie). Np. podbitka zamiast 32x80mm na podbitkę 14-19mm x 96-146m?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza stosowanie galanterii drewnianej o wymiarach standardowo dostępnych u dostawców (bez konieczności ich wykonywania na specjalne zamówienie).

4. Czy Inwestor posiada umowę z autorami projektu na pełnienie nadzoru autorskiego podczas realizacji Inwestycji?

Odpowiedź: Zamawiający posiada z autorem projektu umowę na pełnienie nadzoru autorskiego podczas realizacji przedmiotu zamówienia (umowa nr 188/19/BGGN.GW z 19 lipca 2019 roku)

**Powyższa modyfikacja treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia publicznego.**